
Dokumentace dodávek
Modul pro zobrazení historie vašich objednávke včetně možnosti stažení
dodacích listů, případně faktur.

1. Vyberte období, za které chcete objednávky zobrazit:

2. Kliknutím na šipečku vlevo u objednávky se rozbalí
produkty z objednávky:

3. Kliknutím na ikonku stahování vpravo se
zobrazí možnosti dokumentů ke stažení:

1

2 3

Dokumentace dodávek
Vaše objednávky na jednom místě

© 2024
ROCHE s.r.o., Diagnostics Division
Na Valentince 3336/4, 150 00, Praha, Česká republika
MC-CZ-0742

Tato aplikace je součástí zákaznického Portálu navify® – flexibilního digitálního portálu s řadou modulů pro každodenní
podporu provozu vaší laboratoře. Zaregistrujte se na stránce:

navifyportal.roche.com

Při prvním otevření aplikace zvolte účty (dodací nebo fakturační adresy), za které budete chtít
historii objednávek a dokumentaci zobrazit. Přes tlačítko Vybrat účty na úvodní obrazovce můžete
tento výber vždy změnit.


